Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017 № 1132

г. Биробиджан

Об окончании отопительного

периода 2016/2017 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, в связи с окончанием

отопительного периода 2016/2017 года мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить прекратить подачу тепловой энергии в системы

теплоснабжения на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области с 10.05.2017.

2. Предложить руководителям: структурного подразделения

«Биробиджанская ТЭЦ» филиала «Хабаровская теплосетевая компания»

акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания»;

муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

муниципального образования «Город Биробиджан»; общества с

ограниченной ответственностью «Бирэнерго»; государственного

предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт»;

Дальневосточной дирекции по тепловодоснабжению – структурного

подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала

открытого акционерного общества «Российские железные дороги»; общества

с ограниченной ответственностью Управляющая компания

«Рембытстройсервис», общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «ДомСтройСервис», общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания Новострой», общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «БИРГРАД»,

общества с ограниченной ответственностью «Стандарт»,

общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«Монарх», муниципального унитарного предприятия «Городская

управляющая компания»  муниципального образования «Город Биробиджан»

2

Еврейской автономной области провести необходимые организационно-

технические мероприятия по отключению сетей теплопотребления на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области.

 3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и

учреждений городского округа независимо от форм собственности и

ведомственной принадлежности приступить к работам по подготовке своих

объектов к отопительному периоду 2017/2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

5. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города             Е.В. Коростелев